证券代码：603098        证券简称：森特股份        公告编号：2021-073

森特士兴集团股份有限公司

关于媒体报道的澄清公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 部分媒体刊登涉及公司的相关报道，提及“广东简一（集团）陶瓷有限

公司（以下简称“简一集团”）与公司在京签订协议，达成战略合作，森特股份

的首个 BIPV 项目落地”等信息并被其他媒体转载，引发投资者关注。公司就相

关报道内容进行了核实，为避免对投资者构成误导，公司现予以澄清说明。

 本次签订的战略合作协议及框架协议，是双方就建筑、建材领域开展战

略合作达成的初步意向，尚未签订具体的施工建设合同，也不涉及具体的项目金

额、项目的建设周期，协议的后续执行情况尚存在一定不确定性。公司的 BIPV

项目目前暂未落地，尚未确定。敬请广大投资者注意投资风险。

一、媒体报道情况

近日，有媒体发布关于《森特股份牵手简一集团首个建筑光伏一体化设计项

目落地》的报道，报道的主要内容为森特股份与简一集团在京签订协议，达成战

略合作，森特股份的首个 BIPV项目落地。

二、澄清说明

公司于 2021 年 7 月 13 日在北京公司总部召开森特股份集团与简一集团战略

合作签约仪式，在仪式上正式签署了《战略合作协议》及《合作框架协议》两份

协议（以下简称“协议”）。协议仅为双方合作达成的初步意向，尚未签订具体的

施工建设合同，也不涉及具体的项目金额、项目的建设周期，协议的后续执行情

况尚存在一定不确定性。公司的 BIPV项目目前暂未落地，尚未确定。

三、相关风险提示

公司提醒投资者注意，公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券

报》和上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn），本公司发布的信息以公告

为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

森特士兴集团股份有限公司董事会

                                                    2021 年 07 月 14 日